
 
 
 
Tiedote 25.5.2011 
 

11 päiväkotia, koulua ja oppilaitosta Keski-Suomess a sai Vihreän lipun ympäristökasvatustyöstään 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on myöntänyt arvostetun ympäristökasvatuksen tunnustuksen, 
Vihreän lipun, 2 päiväkodille, 8 koululle ja 1 oppilaitokselle Keski-Suomessa. Kaiken kaikkiaan alueella on 
19 ohjelmaan osallistuvaa päiväkotia, koulua ja oppilaitosta. Ensikertalaisina lipun käyttöoikeuden saivat 
tänä vuonna Korpilahden kyläkoulut (Saakosken, Hurttian, Vespuolen ja Tikkalan koulut) Jyväskylästä sekä 
Vehniän koulu ja päiväkoti Laukaasta.  
 
Vihreä lippu on kansainvälinen ympäristöohjelma, jota koordinoi maassamme Suomen 
Ympäristökasvatuksen Seura ry. Ohjelman kautta päiväkoti, koulu tai oppilaitos tekee tavoitteellista ja 
pitkäjänteistä työtä kestävän kehityksen edistämiseksi. Ohjelman osallistujat vähentävät 
ympäristökuormitustaan ja toteuttavat ympäristökasvatusta osana päivittäistä toimintaansa. Lapset ja nuoret 
ovat aktiivisessa roolissa toiminnan suunnittelussa, toteutuksessa ja tulosten arvioinnissa. 

Ohjelmassa toimii aktiivisesti 279 osallistujaa: päiväkoteja, kouluja, lukioita ja ammatillisia oppilaitoksia. Se 
tavoittaa yli 75 000 lasta, nuorta ja aikuista. Vihreä lippu -ohjelma on osa kansainvälistä Eco-Schools -
ohjelmaa, joka on saanut alkunsa Tanskassa vuonna 1994. Ohjelma on käytössä yli 35 000 koulussa yli 50 
maassa, mm. lähes kaikissa EU-maissa.  

JAPA ry ja Jyväskylän luontokoulu toimivat alueelli sina edistäjinä  

Suomessa ohjelmaan osallistuvat päiväkodit, koulut ja oppilaitokset saavat tukea toimintaansa Suomen 
Ympäristökasvatuksen Seuralta ja ohjelman alueellisilta edistäjiltä. JAPA ry ja Jyväskylän luontokoulu 
toimivat Vihreän lippu -ohjelman edistäjinä Jyväskylän seudulla. Japa ry on jyväskyläläinen kestävää 
kehitystä edistävä yhdistys.   
 
Alueelliset edistäjät ovat ympäristökasvatuksen asiantuntijoita, jotka tarjoavat Vihreä lippu -ohjelman 
osallistujille tukea oman toimintansa puitteissa. Edistäjät järjestävät Vihreä lipun startti- ja 
teemakoulutustilaisuuksia sekä antavat neuvontaa ohjelmasta kiinnostuneille ja jo mukana oleville. 
 
Ansiokasta ympäristökasvatustyötä tehneet koulut ja päiväkodit kutsuvat mielellään tiedotusvälineiden 
edustajia mukaan Vihreä lippu -juhlallisuuksiinsa ja seuraamaan Vihreä lippu -toimintaa paikanpäälle.  
 
Lisätietoja antavat: 
 
Vihreän lipun alueelliset edistäjät: 
 
JAPA ry, koordinaattori Kati Kankainen (0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi) 
Jyväskylän luontokoulu: Luontokouluopettaja Kim Suomalainen (014 266 4794, luontokoulu@jkl.fi) 
 
ja 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry  
Aino Alasentie 
puh. (09) 4541 8150 
GSM (0400) 395295 
aino.alasentie@ymparistokasvatus.fi  
 
Lisätietoa ohjelmasta www.vihrealippu.fi 

Kaikki Vihreä lippu -koulut, päiväkodit ja oppilaitokset Keski-Suomessa:  

 
Jokelan koulu, Jyväskylä  
Joutsan Yhtenäiskoulu, Joutsa (kestävä taso) 
Jyväskylän Kotitalousoppilaitos, Jyväskylä  
Korpilahden kyläkoulut (Saakosken, Hurttian, Vespuolen ja Tikkalan koulut), Jyväskylä   
Koulunmäen koulu, Äänekoski 
Lahden koulu, Jämsä (kestävä taso)  



 
 
Länkipohjan koulu, Jämsä 
Nappulan päiväkoti, Kannonkoski 
Puuppolan koulu, Jyväskylä (kestävä taso)   
Tenavat Myötätuulessa päiväkoti, Jyväskylä 
Vaajakummun koulu, Jyväskylä (kestävä taso) 
Vehniän koulu ja päiväkoti, Laukaa 
Äijälän koulu, Laukaa 
 
Lisäksi seuraavat päiväkodit ja koulut ovat mukana Vihreä lippu -ohjelmassa, mutta niillä ei vielä ole Vihreän 
lipun käyttöoikeutta: 
 
Tyyppälän koulu, Jyväskylä  
Vaajakosken päiväkoti, Jyväskylä  
 
Lista Vihreä lippu -ohjelmassa mukana olevista kouluista, päiväkodeista ja oppilaitoksista Keski-Suomessa 
löytyy myös osoitteesta:: www.ksymparistokasvatus.fi > Työkalut käyttöön > Vihreä lippu 
 


